



Załączniki do rozporządzenia Ministra
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia.....(poz.)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Burmistrz Krosna Odrzańskiego			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	kultura			
4. Tytuł zadania publicznego	Czyste Lubuskie – czysta Polska			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	15.09.2018	Data zakończenia	30.09.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Nazwa: Stowarzyszenie "Raduszcanka", Numer Krs: 0000379850, Kod pocztowy: 66-016, poczta: Krosno Odrzańskie, Miejscowość: Stary Raduszec, Ulica: Stary Raduszec 3		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	tel. 509 431 398 email: robertnarkun@o2.pl fax: -		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Miejsce realizacji zadania: - Gmina Krosno Odrzańskie (zajęcia warsztatowe, spotkania, narady będą się odbywać w Urzędzie Miasta w Krośnie Odrzańskim). - Łągów Lubuskie (miejsce prowadzenia warsztatów twórczych) – Gmina Łągów - Przedszkola w Gminie Krosno Odrzańskie i w Przedszkole Samorządowe w Leśniowie Wielkim (Gmina Czerwieńsk)
Działania zaproponowane do realizacji planujemy zrealizować w następującym porządku: o działania rekrutacyjne wśród młodych liderów (przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przedstawiciele samorządów uczniowskich szkół w Gminie Krosno Odrzańskie, liderzy młodzieżowi z Leśniowa Wielkiego) w okresie 1-20 lipca 2018r. mające na celu pozyskanie około 20 uczestników – młodych liderów

o zakup namiotu edukacyjnego zawierającego logo województwa lubuskiego, godło i flagę polską, napis „Lubuskie – w 100-lecie odzyskania niepodległości” oraz napis „Czyste Lubuskie – czysta Polska” – 20 lipca - 31 sierpnia 2018r. Namiot edukacyjny będzie towarzyszył młodzieży członkom Młodzieżowej Rady Miejskiej podczas wszystkich wydarzeń w projekcie a także – po jego zakończeniu – jako namiot reprezentacyjny w celu pokazania społeczeństwu, że województwo lubuskie wspiera inicjatywy młodzieżowe i w celu pokazania, że projekt dotyczy propagowania postaw patriotycznych w 100-lecie odzyskania niepodległości przez Polskę. Opracowywanie treści edukacyjnych przez młodzież biorącą udział w projekcie. Silne oddziaływanie wizualne, wymaga wyposażenia projektu w narzędzie promocyjne w postaci namiotu wystawienniczego, którego ścianki będą zawierały informację na temat zasad selektywnej zbiórki odpadów. Każda ze ścianek otrzyma odpowiedni nadruk, który będzie nawiązywał do koloru pojemników/worków, co będzie dobrym narzędziem promocji, adekwatnym do zidentyfikowanych potrzeb. Namiot wystawienniczy będzie bazą spotkań, zarówno w trakcie trwania realizacji projektu jak i po jego zakończeniu.

namiot wystawienniczy:

o oznaczenie namiotu treściami dotyczącymi ekologii i segregacji odpadów, 1-15 września 2018r. (usługi poligraficzne + naszywanie treści na namiot)

o zorganizowanie 4-dniowego wyjazdu warsztatowego (warsztaty teatralne) połączonego z tzw. burzą mózgow – ułożenie scenariusza „scenek rodzajowych” w Łagowie Lubuskim – posiadającym status „perły województwa lubuskiego”: – scenka niepodległościowa i scenka dotycząca edukacji ekologicznej w zakresie segregacji odpadów.

o zorganizowanie cyklu 10 spotkań w Przedszkolach Gminy Krosno Odrzańskie oraz Przedszkolu Samorządowym w Leśniowie Wielkim z wykorzystaniem namiotu edukacyjnego (służącego zarówno jako element edukacyjny – boki namiotu z piktogramami jak i zaplecza scenicznego) połączone z wręczeniem zestawu upominków (zabawki ekologiczne obejmujące zabawkowe śmieciarki z segregacją odpadów i zgniatarkę do butelek PET dla każdego przedszkola) w okresie 1-30.09.2018r. Pomoce naukowe będą posiadały walor wsparcia działań prowadzonych przez związek, według zasady dydaktycznej „Bawiąc – uczymy!”. Zestawy zostaną przekazane do przedszkoli dzięki czemu po zakończeniu pogadarek, dzieci nadal – wspólnie z nauczycielami – będą mogły utrwaląc nabytą wiedzę i promować zachowania proekologiczne w swoich miejscach zamieszkania.

Elementem wspierającym proces nabywania wiedzy będzie także kolorowanka skierowana do przedszkolaków. Celem malowanki będzie nauka i utrwalenie kolorów pojemników do selektywnej zbiórki odpadów wśród najmłodszych mieszkańców.

Zgniataarka do PET

Przemysłany gadżet promocyjny kampanii typu „must-have” niesie za sobą zainteresowanie odbiorców. Zgniataarka do butelek plastikowych to przyrząd, który pozwoli zmniejszyć wymiary puszek i opakowań do rozmiaru małego krążka. Atutem, który przemawia na korzyść każdej zgniataarki do butelek plastikowych jest fakt, iż wykorzystuje one siłę ludzkich mięśni, jednak wspiera ją doskonale opracowanym mechanizmem. Dzięki temu już przy niewielkim nakładzie siły można w prosty, szybki, bezpieczny, wygodny i higieniczny sposób przygotować odpady do wyrzucenia.

Doświadczenia obserwowane w procesie akcji w regionie województwa lubuskiego promujących selektywną zbiórkę odpadów wskazują, że w każdym przypadku jest to gadżet przydatny i użyteczny i przyciąga osoby zainteresowane ekologią i selektywną zbiórką odpadów.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultatem realizacji zadania publicznego jest:

- Liczba przedszkolaków, które wezmą udział w akcji – 416 (razem w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego na dzień 30 czerwca 2017 r. było 499 miejsc, założono 80% frekwencję, oraz w Przedszkolu samorządowym w Leśniowie – 20 miejsc – założono 80% frekwencję)

- Liczba młodych liderów, którzy wezmą udział w warsztatach teatralnych – 20 osób,

- Liczba młodych liderów, którzy opracują program edukacyjny i przeprowadzą go w przedszkolach – 20 osób,

- Ilość działań promujących województwo lubuskie i odzyskanie niepodległości – 1

- Ilość namiotów edukacyjnych nawiązujących do ekologii (selektywna zbiórka odpadów), promocji województwa lubuskiego, obchodów 100-lecia odzyskania niepodległości przez Polskę – 1 szt.

- Ilość odwiedzonych miejsc, mających status „Perły Województwa Lubuskiego” – 1 (Łągów Lubuski).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity	do poniesienia	do poniesienia
-----	---------------	-----------------	----------------	----------------

		(zł)	z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Zakup namiotu edukacyjnego o tematyce ekologicznej	1.500,00	1000,00	500,00
2	Wydruk materiałów poligraficznych zawierających treści edukacyjne, promujące woj. lubuskie, promujące 100-lecie odzyskania niepodległości)	500,00	0	500,00
3	Zakup zestawów zabawek edukacyjnych do podszkoli (zestawy obejmujące śmieciarki z selektywną zbiórką, zgniatarki do butelek typu PET i inne podobne)	2.000,00	0	2.000,00
4	Koszty wynagrodzenia instruktora teatralnego (zlecenie 30 godzin x 20 zł – 600 zł)	600,00	0	600,00
5	Koszty wynagrodzenia kierownika wycieczki (4 dni x 100 zł) – opiekun główny	400,00	0	400,00
6	Koszty dojazdu i pobytu w łagowie Lubuskim wraz z wyżywieniem (dojazd własny noclegi 25 osób x 30 zł – 3.000 zł, wyżywienie 25 osób x 30 zł przez 4 dni -3.000 zł)	6.000,00	0	6.000,00
7	Opiekunowie – wolontariusze(4 dni x 100 zł)	400,00	0	400,00
8	Prowadzenie zajęć w przedszkolach (10 spotkań x 3 godziny x 4 osoby – 120 godzin)	1680,00	0	1680,00
9	Projektowanie i opracowywanie treści edukacyjnych na namiot i na zajęcia	430,00	0	430,00
Koszty ogółem:		11.000,00	1000,00	10.000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

.....


(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli
 w imieniu oferenta)

OWIADCZENIE „RADUSZCZANKA”
 w STARYM RADUSZECU
 STARY RADUSZEC 3
 66-600 Krosno Odrzańskie
 REGON 0000378259, NIP 00513562

Data 15 sierpnia 2018r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.